



Ad. 1

Poproszono Burmistrza o przekazanie informacji odnośnie niezrealizowanych inwestycji w roku 2019.

- projekt basenu letniego – w związku z niewiadomą lokalizacją basenu prace nad projektem znalazły się w niewygasających inwestycjach. Najbardziej dogodną lokalizacją okazał się teren za kortami tenisowymi. W związku z objęciem tego terenu ochroną „Pomnik historii” inwestycja może powstać jako 3 etap wodnego placu zabaw. Następną przeszkodą były obiekcje wojewódzkiego konserwatora zabytków co do materiału użytego do obłożenia basenów.

Ze strony radnych padły pytania odnośnie odpłatności za korzystanie z nowo budowanych atrakcji. Jak przekazał Burmistrz podjęte zostaną rozmowy co do wysokości opłat, ponieważ ilość chętnych przekracza możliwości bezpiecznego użytkowania tych obiektów.

- zagospodarowanie terenu na ulicy Kolejowej na potrzeby przystanku autobusowego – w związku z kolizją zagospodarowania terenu na potrzeby nowego przystanku należy zawiesić prace nad projektem do czasu dostosowania układu komunikacyjnego w planach zagospodarowania przestrzennego.

Istnieje możliwość wkomponowania obiektu na potrzeby poczekalni dla oczekujących pasażerów.

- rozbudowa przedszkola na potrzeby żłobka – istnieje możliwość pozyskania dodatkowych środków, trzeba jednak posiadać całą dokumentację oraz pozwolenia na budowę, które zostaną uzyskane w marcu.

- projekt ulicy Żytniej – w trakcie projektowania wynikła sprawa wykupu większej ilości działek niż wstępnie planowano.

- plaża miejska – w związku z ogłoszeniem 7 przetargów i bezskutecznym ich rozstrzygnięciem, inwestycja po raz kolejny zostaje przesunięta na kolejne lata. Dodatkowo zmieniły się uwarunkowania na rzece Wiśle i w miejscu planowanego slipu powstała piaszczysta łacha. W związku z tym powstaje pytanie o zasadność dalszej realizacji tego zadania – Burmistrz nie wyklucza takiej możliwości.

Ad. 2

Komisja postanowiła przegłosować wniosek radnego Jucewicza odnośnie utworzenia Straży Miejskiej pomimo sprzeciwu Burmistrza jak również niektórych radnych.

W wyniku głosowania wszyscy radni byli za odrzuceniem tego projektu.

Ad. 3

W związku z chorobą jednego z delegatów stowarzyszenia spotkanie zostało odłożone na inny termin.

Protokołował: Sebastian Sobieraj

PRZEWODNICZĄCY  
KOMISJI KOMUNALNEJ I PORZĄDKU PUBLICZNEGO

  
SEBASTIAN SOBIERAJ